

1. HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Tapio Mattila, Timo Liikanen, Hannu Vierimaa, Risto Karjalainen ja Sauli Perätalo. Hallituksen varajäsenet Jarmo Jukuri, Henry Vähätaini, Matti Nyman ja Seppo Laitinen
2. MUSIIKINJOHTO Mihkel Koldits, taiteellinen johtaja, Juha Kivari, keikkajohtaja, dir.cant. ja Simo Säilänne, kunniajohtaja, dir.cant
3. TOIMIKUNNAT Musiikkilautakunta
Erkki Jurvelin I t (puh.joht.), Jarmo Jukuri I t, Erkki Ojala II t, Reijo Nyman II t, Hannu Vierimaa I b, Kari Säkkinen I b, Pentti Haapakangas II b, Olavi Kainua II b ja Mihkel Koldits.

Ääniviskaalit
Esko Kesälahti I t, Reijo Nyman II t, Risto Karjalainen I b ja Heikki Nuortimo II b.

Muut toimihenkilöt
Sauli Perätalo, isäntä, Reijo Nyman varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Vierimaa OK-opintokerhovastaava sekä toiminnantarkastajat Lauri Kuurola ja Pauli Kettunen.
4. KONSERTIT
Yhteinen konsertti Melodonnien kanssa laulettiin 23.2. Torniossa, johti Mihkel, säesti Rauno.
80-vuotis juhlakonsertti pidettiin Seurakuntakeskuksessa 24.5. lähes täydelle salille, johti Mihkel, säesti Rauno.
Kotkan Meripäivien päälavalla 24.7. esiinnyttiin yhdessä Jukka Pojan kanssa. Mihkel johti ja Turakaisen orkesteri Raunon johdolla säesti.
Kirkossa pidettiin kesäillan sävelhartauksen konsertti 14.8. Mihkelin johdolla.
Oulun uudella SuperPark Arenalla pidettiin Kotipoltto-konsertti 31.10. yhdessä Ylioppilaskunnan Laulajien ja Pohjan Laulun kanssa. Kuoroja johtivat Pasi Hyökki ja Mihkel. Rauno säesti meitä Lavin lauluissa. Jokien kuorot esiintyivät 7.12. Iissä. Mihkel johti ja säesti omaa kuoroa.
Perinteinen joulukonsertti pidettiin Haukiputaan kirkossa 20.12.
5. ESIINTYMISET
Esiintymisiä eri tilaisuuksissa oli vuoden aikana 18 kertaa.
6. HARJOITUKSET
Kevätkaudella 7.1.-3.6. pidettiin harjoituksia Mihkelin johdolla kaksikymmentäyksi kertaa. Rauno ja Turakaisen orkesteri olivat mukana harjoituksissa yhden kerran.
Syyskaudella 12.8.-18.12. pidettiin harjoituksia Mihkelin johdolla kuusitoista kertaa. Ylimääräisiä harjoituksia oli syyskaudella Mihkelin johdolla yksi yhdessä Pohjan Laulun kanssa. Rauno oli mukana harjoituksissa yhden kerran. Jokien kuorojen mukana oltiin yhden kerran harjoituksissa Kristianin johdolla.
7. MUU TOIMINTA
Cocktailtilaisuus oli 28. kerran Martinniemen työväentalossa 1.2. lähes 300 hengen voimin.
Jo pitkäksi perinteeksi muodostunut jäidenlähdon arvaus järjestettiin runsain palkinnoin.
Kuoron vuosikokous pidettiin 18.3. (34 jäsentä).

Juhlakokous pidettiin 24.5. ennen juhlakonserttia. Kokouksessa kutsuttiin uusia kunniajäseniä ja muistettiin aktiivisia kuorolaisia runsain huomionosoituksin.

Juhlakonsertin jälkeinen karonkka laulettiin Heiton talolla.

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 62 miestä (25 - 45 v 3 kpl), (51 - 60 v 12 kpl), (61 - 70 v 25 kpl) ja (71 - 79 v 22 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 65,7 vuotta; keski-ikä nousi 1,2 vuotta edellisestä vuodesta.